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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Has

Krume me 14.12.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has

Adresa Rruga e Spitalit, Qyteti Krume, Bashkia Has

Tel/Fax +355 2142 2026

E-mail spitalihas@shendetesia.gov.al

Adresa e Internetit s’ka

Personi pergjegjes Erjola Cahani, Cel 0697998140, e-mail spersoneli@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime - prokurim me mjete elektronike -
mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA “BLERJE BARNA” REF-98979-12-14-2018

Loti 1 REF-98985-12-14-2018

Loti 2 REF-98990-12-14-2018

Loti 3 REF-98992-12-14-2018

Loti 4 REF-99096-12-14-2018

Loti 5 REF-99098-12-14-2018

Loti 6 REF-99100-12-14-2018

Loti 7 REF-99103-12-14-2018

Loti 8 REF-99108-12-14-2018

Loti 9 REF-99113-12-14-2018

Loti 10 REF-99116-12-14-2018

Loti 11 REF-99122-12-14-2018

Loti 12 REF-99127-12-14-2018

Loti 13 REF-99131-12-14-2018

Loti 14 REF-99133-12-14-2018
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Loti 15 REF-99135-12-14-2018

Loti 16 REF-99137-12-14-2018

Loti 17 REF-99139-12-14-2018

Loti 18 REF-99141-12-14-2018

Loti 19 REF-99144-12-14-2018

4.“Blerje barna per te perballuar periudhen e fillim vitit 2019” , ndarë në lote, gjithsej 19 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me
afat 1 vjeçar (12 muaj) ” (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot)

5.Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 2314.73
(dymijetreqindekatermbedhjete,73) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për
përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha
lotet): 445000 lekë pa TVSH.

Nr Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi/lot
(lekë pa
TVSH)

Vlera e Pritshme e
kontratave sipas
loteve ne total per
12 muaj (lekë pa

TVSH)

1 Methylprednisolone 40 mg 40 mg
Flakon/
Ampule 106.48 31944

2 Prednisolone 25 mg/2ml
Flakon/
Ampule

178.20 142560

3 Gentamicin sulphate 80 mg/2 ml
Flakon/
Ampule 19.00 22800

4 Mannitol 20%-250 ml
Flakon/
Ampule 185.55 14844

5 Calcium gluconate 1 gr / 10 ml
Flakon/
Ampule 46.00 23000

6 Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml
Flakon/
Ampule 47.52 4752

7 Ranitidine 50 mg 50 mg
Flakon/
Ampule 18.10 3620

8 Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml
Flakon/
Ampule 54.00 3780

9 Ampicillin 1 gram
Flakon/
Ampule

42.1
96830

10 Ceftriaxone 1 gram
Flakon/
Ampule 114.51 22902

11
Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium
chloride + Calcium chloride dihydrate

500 ml
Flakon/
Ampule 81.20 24360

12 Diclofenac 75 mg/3ml
Flakon/
Ampule 23.90 2390

13 Diazepam 10 mg/2ml
Flakon/
Ampule 15.20 10640

14
Ferrous sulphate 80mg

Flakon/
Ampule 8.88 2664

15
Azithromycin 100 mg/5ml

Flakon/
Ampule 147.01 14701
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16
Human Antitetanus Immunoglobulin 250 IU/1ml

Shiringe e para
pergatitur 1143.9 11439

17
Oxygen

Gaz per perdorim
mjeksor, i
kompresuar Litra 34.56 6912

18
Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml

Flakon/
Ampule 46.12 4612

19
Ibuprofen 200 mg

Tablete/
Kapsule 2.5 250

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2018 (dd/mm/vvvv)
Ora: 10:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2018 (dd/mm/vvvv) Ora:
10:00 www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

